KomuteT no dpmanyeckoin KynbType 1 cnopTy JIeHMHrpaacko obnactu
PernoHanbHas cnopTuBHas dhefepauns nnaBaHus u
o0 /0 CUHXPOHHOTO M1aBaHusa JIeHWHrpaackon obnacTu
UEMMUOHAT NEHNHIPALCKOW OB/IACTU MO MNABAHUIO
OBNACTHbIE COPEBHOBAHWSA MO MNABAHUIO "PE3EPB NEHWHIPAACKOW OBNACTI "
ropog Kunrucenn, 26-28 ceHTts16psa 2023 roga

OuctaHums 13 MyxuumHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaHue My>XXUnHbI
27.09.2023 - 14:40 Pesynbtarhl
Ouku: FINA 2022
MecTto log poxaeHuna Bpemsa  Oukn
My>XUnHbI

1. AHOPEEB, KopHenuy 06 MC TlarumHcKuii paioH-1 2:09.32 609 KMC

25m: 12.82 12.82 75m: 45,54 17.26 125m: 1:20.20 18.26 175m: 1:54.82 16.20
50m: 28.28 15.46 100m: 1:01.94 16.40 150m: 1:38.62 18.42 200m: 2:09.32 14.50

2. MAXAXYPOB, Wnbs 04 KMC TOCHEHCKWi1 paiioH 2:12.56 565 KMC
25m:  13.04 13.04 75m:  46.47  17.44  125m: 1:23.34  19.61  175m: 1:58.52  15.61
50m: 29.03 15.99 100m: 1:03.73 17.26 150m: 1:42.91 19.57 200m: 2:12.56 14.04

3. KAPIIEHKO, KoHcTaHTuH 05 KMC laTumHCKuii panoH-1 2:12.82 562 KMC

25m: 13.34 13.34 75m: 46.03 17.24 125m: 1:21.66 18.88 175m: 1:57.73 16.53
50m: 28.79 15.45 100m: 1:02.78 16.75 150m: 1:41.20 19.54 200m: 2:12.82 15.09

4. VIBAHOB, EBreHuii 06 KMC TocHeHckuiA palioH 2:13.90 548 KMC

25m: 12.53 12.53 75m: 45.12 17.61 125m: 1:21.33 19.82 175m: 1:58.04 17.03
50m: 27.51 14.98 100m: 1:01.51 16.39 150m: 1:41.01 19.68 200m: 2:13.90 15.86

5. ErFOPOB, Bnagucnas 06 | Bokcutoropckuii paiion  2:18.03 501 |
25m: 12.82 12.82 75m: 47.40 18.59 125m: 1:24.91 19.50 175m: 2:02.72 17.23
50m: 2881 1599  100m: 1:05.41  18.01  150m: 14549  20.58  200m: 2:18.03  15.31

6. BOJIAOBCKUI, MupoH 08 KMC BonxoBckuii paoH 2:18.77 493 |
25m:  14.04  14.04 75m: 4873  19.66  125m: 1:26.62  19.28  175m: 2:03.51  17.55
50m: 29.07 15.03 100m: 1:07.34 18.61 150m: 1:45.96 19.34 200m: 2:18.77 15.26

7. COYHEB, Bagnwm 07 | FaT4nHCKMiA paiioH-1 2:19.31 487 |

25m: 13.11 13.11 75m: 46.91 18.05 125m: 1:24.40 20.34 175m: 2:02.88 17.84
50m: 28.86 15.75 100m: 1:04.06 17.15 150m: 1:45.04 20.64 200m: 2:19.31 16.43

8. POMALL, WUropb 08 | laTumHckuii painoH-1 2:19.61 484 |
25m: 13.64 13.64 75m: 49.04 19.13 125m: 1:26.82 20.17 175m: 2:04.80 17.04
50m: 29.91  16.27  100m: 1:06.65  17.61  150m: 1:47.76  20.94  200m: 2:19.61  14.81

9. MAPYXWNH, AnekcaHgp 08 | raTYMHCKMIA paiioH-1 2:20.71 472 |
25m:  14.09  14.09 75m: 4875  18.66  125m: 1:27.17 2025  175m: 2:05.24  17.97
50m: 30.09 16.00 100m: 1:06.92 18.17 150m: 1:47.27 20.10 200m: 2:20.71 15.47

10. YCAHOB, Casenuii 08 | BonxoBckuiA paiioH 2:23.17 448 |1

25m: 13.62 13.62 75m: 49.15 18.95 125m: 1:27.64 20.61 175m: 2:06.54 17.72
50m: 30.20 16.58 100m: 1:07.03 17.88 150m: 1:48.82 21.18 200m: 2:23.17 16.63

11. TYBAEB, /BaH 08 | FaTuMHCKniA painoH-2 2:23.29 447 |
25m: 13.99 13.99 75m: 49.71 18.00 125m: 1:28.70 21.56 175m: 2:07.76 17.35
50m: 3171 17.72  100m: 1:07.14  17.43  150m: 1:50.41 21.71  200m: 2:23.29 1553

12. POXNOB, Oner 08 | BosxoBckuid paiioH 2:26.09 422 |
25m:  14.40  14.40 75m:  50.77 1865  125m: 1:30.79  21.21  175m: 2:10.01  17.16
50m: 3212 17.72  100m: 1:09.58  18.81  150m: 1:52.85 22.06  200m: 2:26.09  16.08

13. MUNLUYHWUK, Makcum 0 1 BbiGoprckuii panoH 2:27.31 412 1

25m: 13.92 13.92 75m: 51.22 19.91 125m: 1:31.87 21.19 175m: 2:11.27 17.92
50m: 31.31 17.39 100m: 1:10.68 19.46 150m: 1:53.35 21.48 200m: 2:27.31 16.04

14. NALLKOB, Hukonaii 09 | FaT4YnHCKMIA paiioH-2 2:27.65 409 |

25m: 14.27 14.27 75m: 51.46 19.70 125m: 1:31.80 20.74 175m: 2:11.27 17.77
50m: 31.76 17.49 100m: 1:11.06 19.60 150m: 1:53.50 21.70 200m: 2:27.65 16.38

15. NMAP®EHOB, INpuropuii 05 | laTumHckuii painoH-1 2:29.84 391 |
25m: 13.62 13.62 75m: 49.74 19.91 125m: 1:29.93 20.46 175m: 2:11.63 19.41
50m:  29.83 16.21  100m: 1:09.47  19.73  150m: 1:52.22  22.29  200m: 2:29.84 1821
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KomMuTeT Nno gomamnyeckoii KynbType 1 cnopTy JIEHUHrpacKoli 06/1acTu
PervoHasibHas cnopTvBHas ddeaepaLyst NiaBaHus u
CUHXPOHHOTO M1aBaHus JIEHWHrpaAcKoii 06/1acTu
UEMIMMNOHAT I'IEHI/IHI'PA,EI,CKOVI OB/TIACTW MO MNABAHUNIO

OBNACTHbIE COPEBHOBAHWSA MO MNABAHUIO "PE3EPB NEHWHIPAACKOW OBNACTI "
ropog Kunrucenn, 26-28 ceHTts16psa 2023 roga

AOuctaHuma 13, MyxunHbl, 200m KomniekcHoe niasaHue, MyX4uHbl

MecTo
16. XOKKOHEH, PomaH
25m:  14.98  14.98
50m: 32.95 17.97
17. CNHOBHOB, Apocnas
25m:  15.06  15.06
50m: 32.80 17.74
18. I'OPLUKOB, borgaH
25m: 1554  15.54
50m:  33.79  18.25
19. HWKOJNAEB, feHnc
25m:  14.37  14.37
50m:  32.65 18.28
20. LOW, Huknta
25m:  15.10 15.10
50m: 3290 17.80
21. NAHKOBWY, VBaH
25m: 1451 1451
50m:  32.38  17.87
22. NETALLUOB, Erop
25m:  14.37  14.37
50m: 3221 17.84
23. 3AMATWIH, NeB
25m:  15.77  15.77
50m: 34.32 18.55
24. ANIMMIVEB, Erop
25m: 1524  15.24
50m:  33.56  18.32
25. PEBO, Apocnas
25m: 1575  15.75
50m:  34.88  19.13
26. OMEJIbYEHKO, Bcesonopg
25m:  16.08  16.08
50m:  36.74  20.66

KOHunopsb! (17-18 neT)
1. AHAPEEB, KopHenuny

25m: 12.82  12.82
50m: 28.28  15.46
2. KAPTIEHKO, KoHCcTaHTuH
25m; 13.34 13.34
50m:  28.79  15.45
3. VBAHOB, EBreHui
25m: 1253  12.53
50m: 27.51  14.98
4. EFOPOB, Bnagucnas
25m:  12.82  12.82
50m: 28.81  15.99

log poxaeHuns

o7

75m: 52.62 19.67
100m: 1:11.26 18.64
08

75m: 52.69 19.89
100m: 1:11.60 18.91
o7

75m: 54.19 20.40
100m: 1:14.12 19.93
08

75m: 54.54 21.89
100m: 1:15.81 21.27
06

75m: 53.73 20.83
100m: 1:12.80 19.07
08

75m: 53.45 21.07
100m: 1:12.48 19.03
08

75m: 52.29 20.08
100m: 1:11.16 18.87
08

75m: 54.18 19.86
100m: 1:13.51 19.33
09

75m: 55.16 21.60
100m: 1:15.56 20.40
08

75m: 56.56 21.68
100m: 1:17.13 20.57
09

75m: 58.60 21.86
100m: 1:19.73 21.13
06

75m: 45,54 17.26
100m: 1:01.94 16.40
05

75m: 46.03 17.24
100m: 1:02.78 16.75
06

75m: 45.12 17.61
100m: 1:01.51 16.39
06

75m: 47.40 18.59
100m: 1:05.41 18.01

I FaTumMHCKMiA painoH-2

125m: 1:33.08 21.82 175m:

150m: 1:54.78 21.70 200m:
Il BonxoBCcKuiA paiioH

125m: 1:34.35 22.75 175m:

150m: 1:57.38 23.03 200m:

I FaTYnHCKMIA paiioH-2

125m: 1:36.53 22.41
150m: 1:58.52 21.99

Il BceBonoXCKuWii paiioH

125m: 1:38.40 22.59 175m:
150m: 2:00.66  22.26  200m:
Il BceBOMOXCKMIA paitoH
125m: 1:37.39 2459  175m:
150m: 2:01.28 23.89 200m:

I FaT4YnHCKMIA paiioH-2
125m: 1:34.65  22.17
150m: 1:57.27  22.62

I Mpuosepckuii paiioH

125m: 1:34.14 22.98 175m:
150m: 1:57.18  23.04  200m:
I FaTumMHCKMiA painoH-2
125m: 1:37.10 23.59  175m:
150m: 2:00.30  23.20  200m:

Il FaTuYMHCKMIA panon-2
125m: 1:38.72  23.16
150m: 2:02.39  23.67

I FaTYnHCKMIA paiioH-2

125m: 1:40.96 23.83 175m:
150m: 2:04.31  23.35  200m:
I Mpuo3epckuii paiioH
125m: 1:44.58  24.85  175m:
150m: 2:09.89 25.31 200m:

MC TaT4yMHCKMiA paiioH-1
125m: 1:20.20  18.26
150m: 1:38.62  18.42

KMC TlaTumHckuiA paiioH-1

125m: 1:21.66 18.88 175m:
150m: 1:41.20  19.54  200m:
KMC TocHeHckuiA paiioH

125m: 1:21.33  19.82  175m:
150m: 1:41.01  19.68  200m:
I Bokcutoropckuii panoH
125m: 1:24.91  19.50  175m:
150m: 1:45.49 20.58 200m:

175m:
200m:

175m:
200m:

175m:
200m:

175m:
200m:

Bpema  Ouku
2:31.20 381 1
2:13.90 19.12
2:31.20 17.30
2:3296 368 |
2:15.92 18.54
2:32.96 17.04
2:3415 359 1
2:16.86 18.34
2:34.15 17.29
2:35.81 348 1
2:19.27 18.61
2:35.81 16.54
2:35.83 348 |
2:19.58 18.30
2:35.83 16.25
2:36.65 342 1
2:18.02 20.75
2:36.65 18.63
2:37.21 339 1
2:18.95 21.77
2:37.21 18.26
2:3825 332 1
2:19.89 19.59
2:38.25 18.36
2:4097 315 1
2:22.77 20.38
2:40.97 18.20
214176 311
2:24.64 20.33
2:41.76 17.12
2:47.88 278
2:29.83 19.94
2:47.88 18.05
2:09.32 609 KMC
1:54.82 16.20
2:09.32 14.50
2:12.82 562 KMC
1:57.73 16.53
2:12.82 15.09
2:13.90 548 KMC
1:58.04 17.03
2:13.90 15.86
2:18.03 501 |
2:02.72 17.23
2:18.03 15.31
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KomuteT no dpmanyeckoin KynbType 1 cnopTy JIeHMHrpaacko obnactu
PernoHanbHas cnopTuBHas dhefepauns nnaBaHus u
o0 /0 CUHXPOHHOTO M1aBaHusa JIeHWHrpaackon obnacTu
UEMMUOHAT NEHNHIPALCKOW OB/IACTU MO MNABAHUIO
OBNACTHbIE COPEBHOBAHWSA MO MNABAHUIO "PE3EPB NEHWHIPAACKOW OBNACTI "
ropog Kunrucenn, 26-28 ceHTts16psa 2023 roga

OuctaHumsa 13, Manbuukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHve, KOHMopb! (17-18 ner)

MecTto [oa poxaeHuns Bpema  Ouku
5. MAP®EHOB, Npuropuii 05 | FaTuMHcKuiA painoH-1 2:29.84 391 |
25m:  13.62  13.62 75m:  49.74 1991  125m: 1:29.93 2046  175m: 2:11.63  19.41
50m: 29.83 1621  100m: 1:09.47  19.73  150m: 1:52.22 2229  200m: 2:29.84  18.21
6. LOW, Huknta o6 1 BceBOMOXCKMIA paioH 2:35.83 348 |

25m: 15.10 15.10 75m: 53.73 20.83 125m: 1:37.39 24.59 175m: 2:19.58 18.30
50m: 32.90 17.80 100m: 1:12.80 19.07 150m: 2:01.28 23.89 200m: 2:35.83 16.25

FOHowm (15-16 ner)

1. BONAOBCKUIA, MupoH 08 KMC BonxoBCKuii paiioH 2:18.77 493 |
25m: 14.04 14.04 75m: 48.73 19.66 125m: 1:26.62 19.28 175m: 2:03.51 17.55
50m:  29.07 15.03  100m: 1:07.34 18,61  150m: 1:45.96  19.34  200m: 2:18.77  15.26

2. COYHEB, Bagum 07 | FaTuMHckuii painoH-1 2:19.31 487 |
25m:  13.11  13.11 75m: 4691  18.05  125m: 1:24.40 20.34  175m: 2:02.88  17.84
50m: 28.86 15.75 100m: 1:04.06 17.15 150m: 1:45.04 20.64 200m: 2:19.31 16.43

3. POMAL, Uropb 08 | FaTuMHCKMIA paion-1 2:19.61 484 |

25m: 13.64 13.64 75m: 49.04 19.13 125m: 1:26.82 20.17 175m: 2:04.80 17.04
50m: 29.91 16.27 100m: 1:06.65 17.61 150m: 1:47.76 20.94 200m: 2:19.61 14.81

4. MAPYXWH, AnekcaHgp 08 | FaT4nHCKMiA paiioH-1 2:20.71 472 |
25m:  14.09  14.09 75m: 4875 1866  125m: 1:27.17  20.25  175m: 2:05.24  17.97
50m:  30.09 16.00  100m: 1:06.92 1817  150m: 1:47.27  20.10  200m: 2:20.71  15.47

5. YCAHOB, Casenwii 08 | Bonxosckuii painoH 2:23.17 448 |
25m: 13.62 13.62 75m: 49.15 18.95 125m: 1:27.64 20.61 175m: 2:06.54 17.72
50m: 30.20 1658  100m: 1:07.03  17.88  150m: 1:48.82  21.18  200m: 2:23.17  16.63

6. TYBAEB, VBaH o8 1 FaTuYMHCKUIA painon-2 2:23.29 447 1
25m:  13.99  13.99 75m: 4971  18.00  125m: 1:28.70 21.56  175m: 2:07.76  17.35
50m: 31.71 17.72 100m: 1:07.14 17.43 150m: 1:50.41 21.71 200m: 2:23.29 15.53

7. POXNOB, Oner 08 | BonxoBckuiA paiioH 2:26.09 422 1

25m: 14.40 14.40 75m: 50.77 18.65 125m: 1:30.79 21.21 175m: 2:10.01 17.16
50m: 32.12 17.72 100m: 1:09.58 18.81 150m: 1:52.85 22.06 200m: 2:26.09 16.08

8. XOKKOHEH, PomaH o7 1 laTumMHCKniA painoH-2 2:31.20 381 1

25m: 14.98 14.98 75m: 52.62 19.67 125m: 1:33.08 21.82 175m: 2:13.90 19.12
50m: 32.95 17.97 100m: 1:11.26 18.64 150m: 1:54.78 21.70 200m: 2:31.20 17.30

9. CJIIOBHOB, Apocnas 08 | BonxoBckuii painoH 2:3296 368 |
25m:  15.06  15.06 75m: 52,69  19.89  125m: 1:34.35 2275  175m: 2:15.92  18.54
50m: 32.80 17.74 100m: 1:11.60 18.91 150m: 1:57.38 23.03 200m: 2:32.96 17.04

10. TOPLWKOB, borgaH o7 1 FaTuYMHCKMIA painon-2 2:34.15 359 |

25m: 15.54 15.54 75m: 54.19 20.40 125m: 1:36.53 22.41 175m: 2:16.86 18.34
50m: 33.79 18.25 100m: 1:14.12 19.93 150m: 1:58.52 21.99 200m: 2:34.15 17.29

11. HWKOJAEB, fieHnc o8 1 BceB0M0XCKMiA paiioH 2:3581 348 1
25m:  14.37  14.37 75m: 5454  21.89  125m: 1:38.40 22,59  175m: 2:19.27  18.61
50m: 32.65 18.28  100m: 1:15.81  21.27  150m: 2:00.66 22.26  200m: 2:35.81  16.54

12. NAHKOBWY, VBaH 08 raTYMHCKMIA paiioH-2 2:36.65 342 |
25m: 1451 1451 75m: 5345  21.07  125m: 1:34.65 2217  175m: 2:18.02  20.75
50m: 32.38 17.87  100m: 1:12.48  19.03  150m: 1:57.27  22.62  200m: 2:36.65 18.63

13. JIETFALLOB, Erop o8 1 Mpro3sepckuii panoH 2:37.21 339 1
25m:  14.37 1437 75m: 5229  20.08  125m: 1:34.14 22.98  175m: 2:18.95  21.77

50m: 32.21 17.84 100m: 1:11.16 18.87 150m: 1:57.18 23.04 200m: 2:37.21 18.26
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KomuteT no dpmanyeckoin KynbType 1 cnopTy JIeHMHrpaacko obnactu
PernoHanbHas cnoptuBHas dpefepauns nnasaHus u
CUHXPOHHOTO M1aBaHusa JIeHWHrpaackon obnacTu
UEMMUOHAT NEHNHIPALCKOW OB/IACTU MO MNABAHUIO
OBNACTHbIE COPEBHOBAHWSA MO MNABAHUIO "PE3EPB NEHWHIPAACKOW OBNACTI "
ropog Kunrucenn, 26-28 ceHTts16psa 2023 roga

OuctaHumsa 13, Manbuukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHve, KOHown (15-16 ner)

MecTto [oa poxaeHuns Bpema  Ouku
14. 3AMATWVIH, NleB 08 FaTYMHCKMIA paiioH-2 2:3825 332 |
25m:  15.77  15.77 75m: 5418  19.86  125m: 1:37.10 23.59  175m: 2:19.89  19.59

50m: 34.32 18.55 100m: 1:13.51 19.33 150m: 2:00.30 23.20 200m: 2:38.25 18.36

15. PEBO, Apocnas o8 1 FaTuYMHCKMIA painon-2 2:41.76 311
25m: 15.75 15.75 75m: 56.56 21.68 125m: 1:40.96 23.83 175m: 2:24.64 20.33
50m: 34.88 19.13 100m: 1:17.13 20.57 150m: 2:04.31 23.35 200m: 2:41.76 17.12

MAY "Onumn" r.KuHrucenn, lenswimming.ru ABTOMaTUYECKas cuctema
nnasaTesbHbIil 6acceiiH 25m perucTpauuy BpemeHmn
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